RETIFICAÇÃO DA PLANILHA DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 009/2021 -

SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃO da Planilha de itens do Edital do Pregão Presencial 009/2021

– SRP.

- LOTE 01 ITEM 47 – COLUNA EM LOUÇA PARA LAVATÓRIO – 50 UNIDADES

- INCLUSÃO DO LOTE 11

Item Descrição Unidade Quant Marca
Valor

Unitário

Valor

Total

1 Gradil Ligth Painel (Larg.

2,50 x 1,03m – F.4,3MM)

Placa 80

ALINE NOGUEIRA LIMA ALVES
PREGOEIRA